Ulovky ¢lenov organizacie Prievidza na v$etkych reviroch v roku 2014

Cislo Nazov
3-0070-1-1 - Biela Orava ¢. 1
1 |Kapor
3 Pleskac vysoky
15 |Ostriez
SPOLU
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)
18  Pstruh potoc¢ny
20 | Pstruh duhovy
22 Sivon
SPOLU
3-0440-4-1 - Bystry potok (Zvolen)
21 |Lipen
SPOLU
3-0451-4-1 - Chvojnica
18 Pstruh poto¢ny
20 | Pstruh duhovy
SPOLU
3-0480-4-1 - Cigliansky potok
18 Pstruh poto¢ny

Pocet [ks]

Hmotnost’ [kg]

10
18

95
13

110

15
32
47

50

2,40
6,00
0,30
8,70

23,18
4,91
0,50

28,59

1,40
1,40

3,11
10,65

13,76

13,52

Celkova hodnota

9,60
18,00
1,50
29,10

301,34

24,55
2,50

328,39

25,20
25,20

40,43
53,25
93,68

175,76

ka/ks

2,40
0,86
0,03
1,10

0,24
0,38
0,25
0,29

0,20
0,20

0,21
0,33

0,27

0,27

Hodnota/ks

Hodnota
Navstevnost™: 10
9,60 4,00
2,57 3,00
0,15 5,00
4,11
Navstevnost: 178
3,17 13,00
1,89 5,00
1,25 5,00
2,10
Navstevnost’: 7
3,60 18,00
3,60
Navstevnost: 48
2,70 13,00
1,66 5,00
2,18
Navstevnost: 114
3,52 13,00



| 20 Pstruh duhovy | 19 | 6,30 | 31,50 | 033 | 1,66 | 5,00
| SPOLU | 69 | 19,82 | 207,26 | 0,30 | 259 |

4 Jalec hlavaty | 1 025 | 075 | 025 | 075 | 3,00
| 18  Pstruh potoény | 59 | 13,37 | 173,81 | 023 | 2,95 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 11 | 2,79 | 13,95 | 0,25 | 127 | 5,00
| SPOLU | 71 | 16,41 | 188,51 | 0,24 | 165 |

1 Kapor | 6 | 25,70 | 102,80 | 4,28 | 1713 | 4,00
3 Pleskac vysoky | 22 | 25,90 | 77,70 | 1,18 | 353 | 3,00
4 |Jalec hlavaty | 13 | 10,50 | 31,50 | 081 | 2,42 | 3,00
| 6 Mrena severna | 17 | 34,50 | 172,50 | 2,03 | 10,15 | 5,00
| 13 |Zuba¢ velkotisty | 1 1,70 | 22,10 | 1,70 | 22,10 | 13,00
| 14 Sumec | 1 3,00 | 21,00 | 3,00 | 21,00 = 7,00
| SPOLU | 60 | 101,30 | 427,60 | 2,17 | 12,72 |

3 Pleskag vysoky | 1 2,50 | 7,50 | 2,50 | 750 | 3,00
| SPOLU | 1 2,50 | 7,50 | 2,50 | 7,50 |

. 8 |Karas | 5 | 030 | 0,30 | 0,06 | 006 = 1,00
| SPOLU | 5 | 030 | 0,30 | 0,06 | 0,06 |

. 9 Boleit | 1 2,20 | 11,00 | 2,20 | 11,00 | 5,00




| 13 Zubag velkotsty | 5 | 13,15 | 170,95 | 2,63 | 3419 | 13,00
| SPOLU | 6 | 15,35 | 181,95 | 242 | 22,60 |
4 Jalec hlavaty | 115 | 38,50 | 115,50 | 033 | 1,00 = 3,00
| 18  Pstruh potoény | 33 | 10,20 | 132,60 | 031 | 4,02 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 427 | 131,40 | 657,00 | 031 | 154 | 5,00
| 26 |Ostatné ryby | 3 | 050 | 050 | 017 | 017 | 1,00
| SPOLU | 578 | 180,60 | 905,60 | 028 | 168 |
| 18  Pstruh potoény | 30 | 8,40 | 109,20 | 028 | 364 | 13,00
| 20 |Pstruh dahovy | 38 | 11,75 | 58,75 | 031 | 155 | 5,00
| SPOLU | 68 | 20,15 | 167,95 | 0,29 | 2,59 |
1 Kapor | 5 | 11,00 | 44,00 | 2,20 | 880 & 4,00
| SPOLU | 5 | 11,00 | 44,00 | 2,20 | 8,80 |
1 Kapor | 1 3,00 | 12,00 | 3,00 | 12,00 | 4,00
4 Jalec hlavaty | 4 | 1,00 | 3,00 | 025 | 075 | 3,00
| 12 Stuka | 1 2,00 | 18,00 | 2,00 | 18,00 | 9,00
| SPOLU | 6 | 6,00 | 33,00 | 1,75 | 10,25 |

1 |Kapor | 2 | 560 | 22,40 | 2,80 | 11,20 | 4,00
3 Pleskac vysoky | 1 0,60 | 1,80 | 0,60 | 1,80 @ 3,00




5 |Podustva | 37 | 20,80 | 83,20 | 0,56 | 225 | 4,00
| 6 Mrenaseverna | 16 | 17,60 | 88,00 | 1,10 | 550 = 5,00
7 Nosal | 19 | 6,70 | 26,80 | 035 | 141 | 4,00
9 Boleit | 1 3,50 | 17,50 | 3,50 | 17,50 | 5,00
12 Stuka | 1 150 | 13,50 | 1,50 | 1350 | 9,00
| SPOLU | 77 | 56,30 | 253,20 | 1,49 | 759 |

| 20 Pstruh dahovy | 1 035 | 1,75 | 035 | 175 | 5,00
21 |Lipei | 3 | 1,10 | 19,80 | 037 | 6,60 | 18,00
| SPOLU | 4 | 1,45 | 21,55 | 0,36 | 4,18 |

| 21 |Lipen | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 000 & 18,00
| SPOLU | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

21 |Lipen | 2 | 091 | 16,38 | 046 | 819 & 18,00
| SPOLU | 2 | 091 | 16,38 | 046 | 8,19 |

21 |Lipen | 39 | 19,00 | 342,00 | 049 | 877 | 18,00
| SPOLU | 39 | 19,00 | 342,00 | 049 | 877 |

| 18  Pstruh potoény | 1| 025 | 3,25 | 025 | 325 | 13,00
| 20  |Pstruh dithovy | 19 | 7,95 | 39,75 | 042 | 2,09 | 5,00

21 Lipen | 83 | 31,00 | 558,00 | 0,37 | 672 & 18,00




| SPOLU | 103 | 39,20 | 601,00 | 0,35 | 4,02 |

1 Kapor | 1 4,00 | 16,00 | 4,00 | 16,00 | 4,00
| SPOLU | 1 4,00 | 16,00 | 4,00 | 16,00 |
| 18  Pstruh potoény | 45 | 10,08 | 131,04 | 022 | 291 | 13,00
| 20  |Pstruh dihovy | 13 | 524 | 26,20 | 040 | 2,02 | 5,00
| SPOLU | 58 | 15,32 | 157,24 | 031 | 2,46 |
1 Kapor | 4 | 8,50 | 34,00 | 2,13 | 850 | 4,00
| 18  Pstruh potoény | 2 | 050 | 6,50 | 025 | 325 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 82 | 30,37 | 151,85 | 037 | 185 5,00
| SPOLU | 88 | 39,37 | 192,35 | 0,92 | 4,53 |
3 Pleskac vysoky | 3 | 2,70 | 8,10 | 0,90 | 270 | 3,00
. 8 |Karas | 1 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00
10 Amur biely | 1 8,00 | 32,00 | 8,00 | 32,00 4,00
| 'SPOLU | 5 | 11,70 | 41,10 | 330 | 11,90 |
| 20 Pstruh dahovy | 5 | 2,00 | 10,00 | 0,40 | 200 = 500
| 'SPOLU | 5 | 2,00 | 10,00 | 040 | 2,00 |

| 13 | ZubAg velkousty | 1| 1,70 | 22,10 | 1,70 | 22,10 | 13,00




| 15 Ostriez | 8 | 2,93 | 14,65 | 037 | 1,83 | 5,00
| 18  Pstruh potoény | 87 | 21,09 | 274,17 | 024 | 315 | 13,00
| 20  |Pstruh dihovy | 209 | 71,10 | 355,50 | 034 | 1,70 | 5,00
| 26 Ostatné ryby | 50 | 020 | 020 | 0,00 | 0,00 | 1,00
| SPOLU | 355 | 97,02 | 666,62 | 053 | 576 |
3192041 - Lehosky potok (Prievidza)  Nivitewnost: 337
| 18  Pstruh potoény | 48 | 13,69 | 177,97 | 029 | 371 | 13,00
| 20 Pstruh dahovy | 248 | 86,18 | 430,90 | 035 | 1,74 | 5,00
| SPOLU | 296 | 99,87 | 608,87 | 032 | 2,72
3204144 -Lubens . Niewos:7
| 20 |Pstruh dthovy | 6 | 2,50 | 12,50 | 042 | 208 | 500
| 26 Ostatné ryby | 15 | 020 | 0,20 | 0,01 | 0,01 | 1,00
| SPOLU | 21 | 2,70 | 12,70 | 022 | 1,05 |
2U0LA-Maly Dungje 1 Nasewost 10
7 Nosal | 2 | 1,00 | 4,00 | 0,50 | 200 | 4,00
| 14 Sumec | 1 16,00 | 112,00 | 16,00 | 112,00 . 7,00
| SPOLU | 3 | 17,00 | 116,00 | 8,25 | 57,00 |
20200--1-MalgDunie 2 Névsewost 10
14 Sumec | 1 550 | 38,50 | 550 | 3850 | 7,00
15  Ostriez | 10 | 1,50 | 7,50 | 015 | 075 | 5,00
' 16 Uhor | 2 | 1,00 | 11,00 | 0,50 | 550 & 11,00
| 'SPOLU | 13 | 8,00 | 57,00 | 2,05 | 14,92 |




1 Kapor | 8 | 18,00 | 72,00 | 2,25 | 9,00 | 4,00
| 6 Mrenaseverna | 1 150 | 7,50 | 1,50 | 750 | 5,00
. 8 |Karas | 4 | 1,70 | 1,70 | 043 | 043 | 1,00
9 Boleit | 4 | 6,50 | 32,50 | 1,63 | 8,13 | 5,00
11  Tostolobik | 2 | 8,50 | 25,50 | 4,25 | 12,75 | 3,00
12 Stuka | 1 4,00 | 36,00 | 4,00 | 36,00 9,00
14 Sumec | 3 | 10,50 | 73,50 | 3,50 | 24,50 | 7,00
28 |Jalec - ostatné | 3 | 0,60 | 1,80 | 0,20 | 060 | 3,00
| SPOLU | 26 | 51,30 | 250,50 | 2,22 | 12,36 |
21230-L1-MalyDungjes — Nadewost:9
| 12 Stuka | 1 1,80 | 16,20 | 1,80 | 16,20 | 9,00
| SPOLU | 1 1,80 | 16,20 | 1,80 | 16,20 |
LOOLL-MayDunje 6 Newost: S8
| 12 Stuka | 2 | 500 | 45,00 | 2,50 | 2250 | 9,00
| 13 Zubag velkousty | 9 | 14,00 | 182,00 | 1,56 | 20,22 | 13,00
| SPOLU | 11 | 19,00 | 227,00 | 2,03 | 21,36 |
LOA0-LE-Momvad 4 Nivewosti 13
1 Kapor | 1 6,00 | 24,00 | 6,00 | 2400 | 4,00
9 Boleit | 1 3,50 | 17,50 | 3,50 | 1750 | 5,00
| SPOLU | 2 | 9,50 | 41,50 | 4,75 | 20,75 |
212041-Niwes  Nidewost2S
1 Kapor | 1| 2,00 | 8,00 | 2,00 | 800 = 4,00
3 Pleskac vysoky | 8 | 535 | 16,05 | 067 | 2,01 | 3,00
4 Jalec hlavaty | 4 | 2,80 | 8,40 | 0,70 | 210 = 3,00




8
13

Karas
Zubac velkousty
SPOLU

2-1430-1-1 - Nitra ¢. 4

1
4
6
8
13
26

Kapor

Jalec hlavaty
Mrena severna
Karas

Zubac velkousty
Ostatné ryby
SPOLU

2-1440-1-1 - Nitra €. 5

1
4
6
12
13
18
20

Kapor

Jalec hlavaty
Mrena severna
Stuka

Zubac velkousty
Pstruh poto¢ny
Pstruh dahovy
SPOLU

3-2440-1-1 - Nitra ¢. 6

1
3
4

Kapor
Pleskac vysoky
Jalec hlavaty

17

15
20
31

72

14

12

51

56

207

1,30
1,50
12,95

4,00
9,20
29,00
9,30
4,00
0,30
55,80

6,00
15,00
7,60
5,40
29,29
1,00
2,00
66,29

150,70
1,00
75,40

1,30
19,50
53,25

16,00
27,60
145,00
9,30
52,00
0,30
250,20

24,00
45,00
38,00
48,60
380,77
13,00
10,00
559,37

602,80
3,00
226,20

0,43
1,50
1,06

2,00
0,61
1,45
0,30
4,00
0,10
1,41

3,00
1,07
0,84
1,80
2,44
0,25
0,29
1,38

2,69
0,33
0,36

0,43
19,50
6,41

1,00
13,00

Navstevnost’: 70

8,00
1,84
7,25
0,30
52,00
0,10
11,58

4,00
3,00
5,00
1,00
13,00
1,00

Navstevnost’: 93

12,00
3,21
4,22

16,20

31,73
3,25
1,43

10,29

4,00
3,00
5,00
9,00
13,00
13,00
5,00

Navstevnost: 2 218

10,76
1,00
1,09

4,00
3,00
3,00



5 |Podustva 65 22,00 88,00 0,34 1,35 4,00
6 |Mrena severna 12 10,70 53,50 0,89 4,46 5,00
7  Nosal 1 0,20 0,80 0,20 0,80 4,00
8 Karas 8 2,30 2,30 0,29 0,29 1,00
12 Stuka 3 4,60 41,40 1,53 13,80 9,00
15 |Ostriez 53 5,95 29,75 0,11 0,56 5,00
18  Pstruh poto¢ny 97 34,49 448,37 0,36 4,62 13,00
20  |Pstruh dahovy 207 70,64 353,20 0,34 1,71 5,00
21 |Lipen 8 1,66 29,88 0,21 3,74 18,00
22  |Sivon 1 1,00 5,00 1,00 5,00 5,00
26 |Ostatné ryby 311 2,92 2,92 0,01 0,01 1,00
27 |Pleskac - ostatné 14 4,10 12,30 0,29 0,88 3,00
28 |Jalec - ostatné 1 0,25 0,75 0,25 0,75 3,00
SPOLU 1047 387,91 1900,17 0,58 3,18
3-2441-5-1 - Nitra ¢. 7 Néavstevnost: 363
4 Jalec hlavaty 31 10,00 30,00 0,32 0,97 3,00
6 |Mrena severna 1 1,20 6,00 1,20 6,00 5,00
18 Pstruh poto¢ny 135 38,79 504,27 0,29 3,74 13,00
20  |Pstruh dahovy 193 46,58 232,90 0,24 1,21 5,00
21 |Lipen 1 0,30 5,40 0,30 5,40 18,00
SPOLU 361 96,87 778,57 0,47 3,46
3-2450-4-1 - Nitra ¢. 8 Navstevnost: 1 538
4 |Jalec hlavaty 15 5,60 16,80 0,37 1,12 3,00

6 |Mrena severna 1 1,20 6,00 1,20 6,00 5,00



18  Pstruh poto¢ny 668 184,90 2 403,70 0,28 3,60 13,00

20  |Pstruh dahovy 1085 371,45 1 857,25 0,34 1,71 5,00
21 |Lipen 10 3,00 54,00 0,30 5,40 18,00
22 |Sivon 2 0,65 3,25 0,33 1,63 5,00
26 |Ostatné ryby 212 28,00 28,00 0,13 0,13 1,00
SPOLU 1993 594,80 4 369,00 0,42 2,80
3-2470-4-1 - Nitrica ¢. 3 Navstevnost: 1 902
4 Jalec hlavaty 31 14,80 44,40 0,48 1,43 3,00
5 |Podustva 4 3,00 12,00 0,75 3,00 4,00
18  |Pstruh potoény 1076 307,35 3 995,55 0,29 3,71 13,00
20 | Pstruh dihovy 705 264,03 1 320,15 0,37 1,87 5,00
21 |Lipen 2 1,00 18,00 0,50 9,00 18,00
22  |Sivon 1 1,00 5,00 1,00 5,00 5,00
26 |Ostatné ryby 81 6,05 6,05 0,07 0,07 1,00
SPOLU 1900 597,23 5401,15 0,49 3,44
3-2490-4-1 - Nitrica ¢. 4 Navstevnost: 1 393
4 Jalec hlavaty 25 14,55 43,65 0,58 1,75 3,00
12 Stuka 2 3,20 28,80 1,60 14,40 9,00
18 Pstruh poto¢ny 485 143,33 1 863,29 0,30 3,84 13,00
20  |Pstruh dahovy 669 256,95 1284,75 0,38 1,92 5,00
21 |Lipen 18 3,12 56,16 0,17 3,12 18,00
22 |Sivon 8 1,30 6,50 0,16 0,81 5,00
26  |Ostatné ryby 12 0,75 0,75 0,06 0,06 1,00

SPOLU 1219 423,20 3 283,90 0,47 3,70



1 Kapor | 2 | 4,50 | 18,00 | 2,25 | 900 = 4,00
| SPOLU | 2 | 4,50 | 18,00 | 2,25 | 9,00 |
21800-11-ORMeletkat.2  Nivewos:8
. 8 |Karas | 58 | 6,20 | 6,20 | 011 | 011 | 1,00
| SPOLU | 58 | 6,20 | 6,20 | 011 | 011 |
32660-11-ORNiwa& 1 Navdtevosti 7792
1 Kapor | 1289 | 309439 | 12 377,56 | 2,40 | 960 & 4,00
. 2 |Lieit | 57 | 24,80 | 173,60 | 044 | 305 | 7,00
3 Pleskac vysoky | 227 | 86,20 | 258,60 | 038 | 114 = 3,00
| 8 Karas | 184 | 91,50 | 91,50 | 0,50 | 0,50 | 1,00
9 Boleit | 2 | 3,00 | 15,00 | 1,50 | 7,50 | 5,00
10 |Amur biely | 16 | 57,00 | 228,00 | 3,56 | 1425 | 4,00
| 12 Stuka | 6 | 9,67 | 87,03 | 1,61 | 1451 | 9,00
| 13 Zubag velkousty | 1 2,30 | 29,90 | 2,30 | 29,90 | 13,00
16 Uhor | 7 | 4,40 | 48,40 | 063 | 691 | 11,00
| 26 |Ostatné ryby | 45 | 1,00 | 1,00 | 0,02 | 0,02 | 1,00
| SPOLU | 1834 | 337426 | 13310,59 | 1,33 | 874 |
F2OL-1-ORNimae.2  Navewnosti 656
1 |Kapor | 73 | 172,56 | 690,24 | 2,36 | 946 = 4,00
12 Stuka | 18 | 47,40 | 426,60 | 2,63 | 23,70 | 9,00
15 Ostriez | 3 | 0,50 | 2,50 | 017 | 083 = 500
| 26 Ostatné ryby | 4 | 0,30 | 0,30 | 0,08 | 008 = 1,00
| SPOLU | 98 | 220,76 | 1119,64 | 1,31 | 852 |




| 20 Pstruh duhovy | 1 0,50 | 2,50 | 050 | 250 | 5,00
| SPOLU | 1 0,50 | 2,50 | 050 | 2,50 |
3273061 -Omvac3 . Nivewost:4
| 20 |Pstruh dthovy | 4 | 0,50 | 2,50 | 013 | 063 | 500
21 |Lipen | 1 0,30 | 540 | 0,30 | 540 | 18,00
| SPOLU | 5 | 080 | 7,90 | 021 | 301 |
33051 -Rajgankac 1 Niviewmosti24
| 20 Pstruh dthovy | 49 | 17,60 | 88,00 | 0,36 | 1,80 = 5,00
22 Sivon | 4 | 1,40 | 7,00 | 035 | 175 | 5,00
| SPOLU | 53 | 19,00 | 95,00 | 0,35 | 1,77 |
10960-11 - SwkoviskoKalod — Niewost:37
10 Amur biely | 1 6,00 | 24,00 | 6,00 | 2400 | 4,00
| SPOLU | 1 6,00 | 24,00 | 6,00 | 24,00 |
34150-11-Sukovisko Lipovee — Navitevnost: 288
1 Kapor | 64 | 139,32 | 557,28 | 2,18 | 871 | 4,00
3 Pleskag vysoky | 11 | 575 | 17,25 | 052 | 157 | 3,00
8 Karas | 8 | 4,00 | 4,00 | 050 | 050 | 1,00
10 |Amur biely | 12 | 82,00 | 328,00 | 6,83 | 27,33 | 4,00
| 12 Stuka | 1 2,00 | 18,00 | 2,00 | 18,00 | 9,00
| 14 |Sumec | 1 10,00 | 70,00 | 10,00 | 7000 = 7,00
| 26 Ostatné ryby | 3 | 020 | 0,20 | 0,07 | 007 | 1,00

| SPOLU | 100 | 243,27 | 994,73 | 3,16 | 18,03 |




. 8 |Karas | 10 | 0,70 | 0,70 | 0,07 | 007 | 1,00
| SPOLU | 10 | 0,70 | 0,70 | 0,07 | 0,07 |
1 |Kapor | 1 2,00 | 8,00 | 2,00 | 800 & 4,00
| SPOLU | 1 2,00 | 8,00 | 2,00 | 8,00 |
1 Kapor | 20 | 54,70 | 218,80 | 2,74 | 1094 | 4,00
| 'SPOLU | 20 | 54,70 | 218,80 | 2,74 | 10,94 |
1 Kapor | 11 | 23,50 | 94,00 | 2,14 | 855 & 4,00
8 Karas | 11 | 1,30 | 1,30 | 012 | 012 = 1,00
| SPOLU | 22 | 24,80 | 95,30 | 1,13 | 4,33 |
. 8 |Karas | 10 | 070 | 070 | 0,07 | 007 | 1,00
| SPOLU | 10 | 070 | 070 | 0,07 | 0,07 |

4 Jalec hlavaty | 13 | 9,30 | 27,90 | 072 | 215 | 3,00
| 18  Pstruh potoény | 6 | 3,08 | 40,04 | 051 | 6,67 & 13,00
| 20 Pstruh dahovy | 26 | 11,75 | 58,75 | 045 | 226 | 500
21 |Lipei | 66 | 23,25 | 418,50 | 035 | 6,34 | 18,00
22 Sivon | 2 | 074 | 3,70 | 0,37 | 185 5,00
| 'SPOLU | 113 | 48,12 | 548,89 | 048 | 385 |




| 18  Pstruh potoény | 1 016 | 2,08 | 016 | 208 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 1 0,30 | 1,50 | 0,30 | 150 = 5,00
| SPOLU | 2 | 046 | 3,58 | 023 | 1,79 |

| 20 Pstruh duhovy | 3 | 0,50 | 2,50 | 017 | 083 | 500
21 |Lipen | 2 | 050 | 9,00 | 025 | 450 | 18,00
| 'SPOLU | 5 | 1,00 | 11,50 | 021 | 2,67 |
| 18  Pstruh potoény | 37 | 8,60 | 111,80 | 023 | 302 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 48 | 15,50 | 77,50 | 032 | 161 | 5,00
| SPOLU | 85 | 24,10 | 189,30 | 0,28 | 2,32 |
21 |Lipen | 6 | 2,00 | 36,00 | 033 | 600 | 18,00
| 'SPOLU | 6 | 2,00 | 36,00 | 033 | 6,00 |
| 12 Stuka | 1 2,50 | 22,50 | 2,50 | 2250 | 9,00
| 13 | ZubAg velkousty | 11 | 34,00 | 442,00 | 3,09 | 40,18 | 13,00
17 Mied | 6 | 6,00 | 30,00 | 1,00 | 500 | 5,00
| SPOLU | 18 | 42,50 | 494,50 | 2,20 | 22,56 |

1 Kapor | 20 | 39,88 | 159,52 | 1,99 | 798 | 4,00
2 |Lie | 2 | 2,00 | 14,00 | 1,00 | 700 = 7,00




Pleskac vysoky 18 14,00 42,00 0,78 2,33 3,00

3

6 |Mrena severna 1 2,00 10,00 2,00 10,00 5,00
7  Nosal 3 1,50 6,00 0,50 2,00 4,00
8 Karas 30 1,00 1,00 0,03 0,03 1,00
9 Bolen 2 4,50 22,50 2,25 11,25 5,00
12 Stuka 1 11,00 99,00 11,00 99,00 9,00
13 | Zubac velkousty 5 10,97 142,61 2,19 28,52 13,00
14 Sumec 5 38,00 266,00 7,60 53,20 7,00
15 |Ostriez 1 0,50 2,50 0,50 2,50 5,00

SPOLU 88 125,35 765,13 2,71 20,35
2-4380-1-1-Vah<¢. 3 Navstevnost’: 366
1 Kapor 54 143,20 572,80 2,65 10,61 4,00
3 Pleskac vysoky 44 35,00 105,00 0,80 2,39 3,00
6 |Mrena severna 6 8,40 42,00 1,40 7,00 5,00
7  Nosal 37 21,50 86,00 0,58 2,32 4,00
9 Bolen 3 5,00 25,00 1,67 8,33 5,00
10 Amur biely 2 14,00 56,00 7,00 28,00 4,00
12 Stuka 8 18,50 166,50 2,31 20,81 9,00
13 | Zubac velkousty 5 15,00 195,00 3,00 39,00 13,00
14 |Sumec 2 21,00 147,00 10,50 73,50 7,00
25 Jeseter 1 1,50 37,50 1,50 37,50 25,00
SPOLU 162 283,10 1432,80 3,14 22,95
2-4390-1-1-Vah¢. 4 Navstevnost: 115

1  Kapor 8 25,82 103,28 3,23 12,91 4,00



3 |Pleskac vysoky 4 4,50 13,50 1,13 3,38 3,00
4 Jalec hlavaty 3 3,00 9,00 1,00 3,00 3,00
6 |Mrena severna 4 4,80 24,00 1,20 6,00 5,00
7  Nosal 9 5,30 21,20 0,59 2,36 4,00
8 |Karas 29 3,30 3,30 0,11 0,11 1,00
14 |Sumec 1 6,70 46,90 6,70 46,90 7,00
15 |Ostriez 6 1,00 5,00 0,17 0,83 5,00
16  Uhor 4 2,00 22,00 0,50 5,50 11,00
26 Ostatné ryby 15 0,90 0,90 0,06 0,06 1,00
28 |Jalec - ostatné 10 0,30 0,90 0,03 0,09 3,00
SPOLU 93 57,62 249,98 1,34 7,38
2-4400-1-1 - Vah ¢. 5 Navstevnost: 29
7  Nosal 23 11,00 44,00 0,48 1,91 4,00
SPOLU 23 11,00 44,00 0,48 1,91
2-4410-1-1-Vah¢. 6 Navstevnost’: 48
4 Jalec hlavaty 3 2,50 7,50 0,83 2,50 3,00
7  Nosal 11 5,00 20,00 0,45 1,82 4,00
18 Pstruh poto¢ny 1 0,30 3,90 0,30 3,90 13,00
20  |Pstruh dahovy 5 1,27 6,35 0,25 1,27 5,00
21 |Lipen 1 0,30 5,40 0,30 5,40 18,00
SPOLU 21 9,37 43,15 0,43 2,98
2-4430-2-1 - Vah ¢. 8 Navstevnost: 334
1  |Kapor 24 74,10 296,40 3,09 12,35 4,00

3 |Pleskac vysoky 114 119,47 358,41 1,05 3,14 3,00



4 |Jalec hlavaty 18 8,55 25,65 0,48 1,43 3,00
5 |Podustva 35 34,40 137,60 0,98 3,93 4,00
6 |Mrena severna 40 57,10 285,50 1,43 7,14 5,00
7  Nosal 142 43,90 175,60 0,31 1,24 4,00
8 Karas 1 1,20 1,20 1,20 1,20 1,00
12 Stuka 4 6,00 54,00 1,50 13,50 9,00
13 | ZubAac velkousty 1 2,00 26,00 2,00 26,00 13,00
14 Sumec 2 10,50 73,50 5,25 36,75 7,00
15 |Ostriez 1 0,40 2,00 0,40 2,00 5,00
20  |Pstruh dahovy 8 2,40 12,00 0,30 1,50 5,00
21 |Lipen 2 0,65 11,70 0,33 5,85 18,00
26  |Ostatné ryby 34 1,30 1,30 0,04 0,04 1,00
SPOLU 426 361,97 1 460,86 1,31 8,29
3-4570-1-1-Vah¢. 9 Navstevnost: 23
1 Kapor 1 1,50 6,00 1,50 6,00 4,00
5 |Podustva 1 1,00 4,00 1,00 4,00 4,00
6 |Mrena severna 12 23,00 115,00 1,92 9,58 5,00
20  |Pstruh dahovy 1 0,80 4,00 0,80 4,00 5,00
SPOLU 15 26,30 129,00 1,30 5,90
3-4580-2-1 - Vah ¢.10 Navstevnost: 71
1 Kapor 3 6,00 24,00 2,00 8,00 4,00
3 |Pleskac vysoky 1 1,30 3,90 1,30 3,90 3,00
4 Jalec hlavaty 1 2,00 6,00 2,00 6,00 3,00
6 |Mrena severna 3 6,50 32,50 2,17 10,83 5,00



25 Jeseter | 1 3,00 | 75,00 | 3,00 | 7500 | 25,00
| SPOLU | 9 | 18,80 | 141,40 | 2,09 | 20,75 |
| 6 Mrenaseverna | 1 2,00 | 10,00 | 2,00 | 10,00 | 5,00
| SPOLU | 1 2,00 | 10,00 | 2,00 | 10,00 |
7 Nosal | 6 | 3,00 | 12,00 | 050 | 200 = 4,00
| SPOLU | 6 | 3,00 | 12,00 | 0,50 | 2,00 |

4 |Jalec hlavaty | 1 1,00 | 3,00 | 1,00 | 300 3,00
| 6 Mrena severna | 7 6,60 | 33,00 | 094 | 471 | 5,00
12 Stuka | 1 2,00 | 18,00 | 2,00 | 18,00 | 9,00
| 18  Pstruh potoény | 3 | 0,30 | 3,90 | 0,10 | 1,30 | 13,00
| 26 Ostatné ryby | 12 | 0,30 | 0,30 | 0,03 | 0,03 | 1,00
| SPOLU | 24 | 10,20 | 58,20 | 081 | 541 |
346806-1-vihels  Navitevnosti 294
4 Jalec hlavaty | 4 | 088 | 2,64 | 022 | 066 = 3,00
. 5 Podustva | 1 0,50 | 2,00 | 050 | 200 = 4,00
| 6 Mrenaseverna | 1 1,20 | 6,00 | 1,20 | 600 = 500
| 18  Pstruh potoény | 92 | 43,60 | 566,80 | 047 | 6,16 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 147 | 60,20 | 301,00 | 041 | 205 | 500
21 |Lipen | 111 | 46,40 | 835,20 | 042 | 752 | 18,00
| 'SPOLU | 356 | 152,78 | 1713,64 | 054 | 4,07 |



9 Bolen | 1 2,00 | 10,00 | 2,00 | 10,00 | 5,00
12 Stuka | 1 2,50 | 22,50 | 2,50 | 2250 | 9,00
| SPOLU | 2 | 4,50 | 32,50 | 2,25 | 16,25 |
24490-1-1-VNBitovee  Niviewnost2
1 |Kapor | 3 | 9,50 | 38,00 | 317 | 12,67 | 4,00
| SPOLU | 3 | 9,50 | 38,00 | 317 | 12,67 |
34950-1L-VNBrezany  Niviewnosti2504
1 Kapor | 717 | 183032 | 7321,28 | 2,55 | 10,21 | 4,00
. 2 |Lien | 16 | 4,50 | 31,50 | 028 | 197 | 7,00
3 Pleskac vysoky | 120 | 46,90 | 140,70 | 0,39 | 117 | 3,00
. 8 |Karas | 11 | 7,00 | 7,00 | 0,64 | 0,64 | 1,00
| 12 Stuka | 17 | 38,60 | 347,40 | 2,27 | 20,44 | 9,00
| 13 |ZubAg velkousty | 7 | 10,10 | 131,30 | 1,44 | 18,76 | 13,00
' 16 Uhor | 1 1,00 | 11,00 | 1,00 | 11,00 | 11,00
' 18  Pstruh potoény | 1 0,30 | 3,90 | 0,30 | 3,90 | 13,00
| 26 Ostatné ryby | 62 | 2,50 | 2,50 | 0,04 | 0,04 | 1,00
| 28 Jalec - ostatné | 12 | 010 | 0,30 | 0,01 | 003 = 3,00
| SPOLU | 964 | 194132 | 7996,88 | 089 | 681 |
3HOL-L1-VNDobriNiva  Nawewost:3
1 |Kapor | 3 | 7,00 | 28,00 | 2,33 | 933 | 4,00
| SPOLU | 3 | 7,00 | 28,00 | 2,33 | 9,33 |

1 |Kapor | 6 | 15,70 | 62,80 | 2,62 | 10,47 | 4,00




SPOLU

2-4730-1-1 - VN Halacovce

1
3
8
13
16
26

Kapor

Pleskac vysoky
Karas

Zubac velkousty
Uhor

Ostatné ryby
SPOLU

3-5090-1-1 - VN Hricov

1
2
3
4
6
7

13
26

Kapor

Lien

Pleskac vysoky
Jalec hlavaty
Mrena severna
Nosal

Zubac velkousty
Ostatné ryby
SPOLU

3-5170-1-1 - VN Kanianka

Kapor

Lien

Pleskac vysoky
Jalec hlavaty

6

39

19

26
92

45

13

10
76

1585
21
617
55

15,70

85,50
1,30
9,00
2,50
1,00
0,60

99,90

121,40
2,00
2,60
1,50
2,50
8,10
2,80
0,10

141,00

3 858,90
7,00
196,35
13,00

62,80

342,00
3,90
9,00
32,50
11,00
0,60

399,00

485,60
14,00
7,80
4,50
12,50
32,40
36,40
0,10
593,30

15 435,60
49,00
589,05
39,00

2,62

2,19
0,33
0,47
1,25
0,50
0,02
0,79

2,70
2,00
2,60
0,75
0,83
0,62
2,80
0,01
1,54

2,43
0,33
0,32
0,24

10,47
Navstevnost: 216
8,77 4,00
0,98 3,00
0,47 1,00
16,25 13,00
5,50 11,00
0,02 1,00
5,33
Navstevnost: 123
10,79 4,00
14,00 7,00
7,80 3,00
2,25 3,00
4,17 5,00
2,49 4,00
36,40 13,00
0,01 1,00
9,74
Navstevnost: 6 151
9,74 4,00
2,33 7,00
0,95 3,00
0,71 3,00



8 |Karas 14 12,00 12,00 0,86 0,86 1,00

9 Bolen 1 2,00 10,00 2,00 10,00 5,00
10 Amur biely 19 58,30 233,20 3,07 12,27 4,00
12 Stuka 8 18,85 169,65 2,36 21,21 9,00
13 | ZubAac velkousty 7 19,50 253,50 2,79 36,21 13,00
14 |Sumec 1 5,00 35,00 5,00 35,00 7,00
15 |Ostriez 393 8,80 44,00 0,02 0,11 5,00
16  Uhor 7 4,00 44,00 0,57 6,29 11,00
20 | Pstruh dihovy 22 6,50 32,50 0,30 1,48 5,00
26  |Ostatné ryby 858 27,40 27,40 0,03 0,03 1,00
28 |Jalec - ostatné 34 3,20 9,60 0,09 0,28 3,00
SPOLU 3642 4 240,80 16 983,50 1,36 9,17
2-4930-1-1 - VN Kralova Navstevnost: 380
1  Kapor 72 201,33 805,32 2,80 11,19 4,00
3 |Pleskac vysoky 139 130,04 390,12 0,94 2,81 3,00
4 Jalec hlavaty 1 2,10 6,30 2,10 6,30 3,00
7  Nosal 5 1,80 7,20 0,36 1,44 4,00
8 |Karas 4 2,50 2,50 0,63 0,63 1,00
13 | Zubac velkousty 4 10,50 136,50 2,63 34,13 13,00
14 |Sumec 6 34,00 238,00 5,67 39,67 7,00
26 |Ostatné ryby 45 1,10 1,10 0,02 0,02 1,00
28 Jalec - ostatné 2 0,70 2,10 0,35 1,05 3,00
SPOLU 278 384,07 1589,14 1,72 10,80

3-5300-1-1 - VN Lazany Néavstevnost: 4 941



Kapor

Lien

Pleskac vysoky
Jalec hlavaty
Karas

Amur biely
Stuka

Zubac velkousty
Ostriez

Uhor

Pstruh poto¢ny
Pstruh dtthovy
Ostatné ryby
SPOLU

3-5340-1-1 - VN Liptovska Mara

1

Kapor

Pleskac vysoky
Mrena severna
Bolen

Stuka

Zubac velkousty
Ostriez

Pstruh poto¢ny
Pstruh dahovy

1004

251

21
15
73

167
1559

438
216

10
79
67

50

2662,20
2,30
2,00
0,50

90,00
21,60
49,80
28,00
4,00
2,00
0,20
0,40
6,30

2 869,30

1 023,00
229,00
6,85
2,10
20,30
148,29
9,30
0,50
36,00

10 648,80
16,10
6,00

1,50
90,00
86,40
448,20
364,00
20,00
22,00
2,60

2,00

6,30

11 713,90

4 092,00
687,00
34,25
10,50
182,70
1927,77
46,50
6,50
180,00

2,65
0,26
0,40
0,13
0,36
3,60
2,37
1,87
0,05
1,00
0,20
0,40
0,04
1,02

2,34
1,06
0,98
2,10
2,03
1,88
0,14
0,50
0,72

10,61 4,00
1,79 7,00
1,20 3,00
0,38 3,00
0,36 1,00

14,40 4,00

21,34 9,00

24,27 13,00
0,27 5,00

11,00 11,00
2,60 13,00
2,00 5,00
0,04 1,00
6,94

Navstevnost: 1 533
9,34 4,00
3,18 3,00
4,89 5,00

10,50 5,00

18,27 9,00

24,40 13,00
0,69 5,00
6,50 13,00
3,60 5,00



26

Ostatné ryby
SPOLU

2-5080-1-1 - VN Nemecky

1
12
14
26

Kapor
Stuka
Sumec
Ostatné ryby
SPOLU

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Kapor

Lien

Pleskac vysoky
Jalec hlavaty
Podustva
Mrena severna
Nosal

Karas

Amur biely
Stuka

Zubac velkousty
Ostriez

Uhor

Pstruh poto¢ny
Pstruh dtthovy

95
964

(o J I ST IS S

11

4176
82
648
11

53

27

63
187
2630

12,80
1 488,14

2,20
3,00
28,00
0,30
33,50

9 769,82
50,20
434,42
9,50
1,00
1,00
2,00
17,99
147,10
173,50
330,80
146,07
1,30
1,25
0,50

12,80
7 180,02

8,80
27,00
196,00
0,30
232,10

39 079,28
351,40

1 303,26
28,50
4,00
5,00
8,00
17,99
588,40
1561,50
4 300,40
730,35
14,30
16,25
2,50

0,13
1,19

2,20
3,00
28,00
0,04
8,31

2,34
0,61
0,67
0,86
1,00
1,00
1,00
0,34
5,45
2,75
1,77
0,06
0,65
0,21
0,13

0,13 1,00
8,15
Navstevnost™: 11
8,80 4,00
27,00 9,00
196,00 7,00
0,04 1,00
57,96
Navstevnost: 18 339
9,36 4,00
4,29 7,00
2,01 3,00
2,59 3,00
4,00 4,00
5,00 5,00
4,00 4,00
0,34 1,00
21,79 4,00
24,79 9,00
23,00 13,00
0,28 5,00
7,15 11,00
2,71 13,00
0,63 5,00



26
27

Ostatné ryby
Pleskac - ostatné
SPOLU

3-5480-1-1 - VN Nosice

1
2
3
;
8

15
26

Kapor

Lient

Pleskac vysoky
Nosal

Karas

Ostriez

Ostatné ryby
SPOLU

3-5510-1-1 - VN Novaky

1

O Nl BWDN

Kapor

Lien

Pleskac vysoky
Jalec hlavaty
Podustva
Nosal

Karas

Amur biely
Stuka

Zubac velkousty
Sumec

2 305
335
10 533

34

43
24

30
136

5168
28
168

11
174
14
11
52
11

86,51
1,15
11174,11

74,76
0,40
55,62
5,50
1,50
0,50
0,20
138,48

11 250,56
12,15
35,18

2,50
0,50
3,25
166,28
47,50
23,40
146,50
91,60

86,51
3,45
48 101,09

299,04
2,80
166,86
22,00
1,50
2,50
0,20
494,90

45 002,24
85,05
105,54
7,50
2,00
13,00
166,28
190,00
210,60
1904,50
641,20

0,04
0,00
1,11

2,20
0,40
1,29
0,23
0,50
0,50
0,01
0,73

2,18
0,43
0,21
1,25
0,50
0,30
0,96
3,39
2,13
2,82
8,33

0,04
0,01
6,59

1,00
3,00

Navstevnost: 211

8,80
2,80
3,88
0,92
0,50
2,50
0,01
2,77

4,00
7,00
3,00
4,00
1,00
5,00
1,00

Navstevnost™: 15 492

8,71
3,04
0,63
3,75
2,00
1,18
0,96
13,57
19,15
36,63
58,29

4,00
7,00
3,00
3,00
4,00
4,00
1,00
4,00
9,00
13,00
7,00



| 15 Ostriez | 77 | 4,29 | 21,45 | 0,06 | 028 | 5,00
' 16 Uhor | 7 | 500 | 55,00 | 071 | 786 11,00
| 26 |Ostatné ryby | 321 | 9,13 | 9,13 | 0,03 | 0,03 | 1,00
| 27 Pleskdc - ostatné | 141 | 6,46 | 19,38 | 0,05 | 014 | 3,00
| 28 Jalec - ostatné | 1 017 | 051 | 017 | 051 | 3,00
| SPOLU | 6187 | 11804,47 | 48 433,38 | 1,47 | 9,79 |
FTHLL-VNOva  Navdtevnosti 321
1 |Kapor | 109 | 279,60 | 1118,40 | 2,57 | 10,26 | 4,00
3 Pleska¢ vysoky | 74 | 63,97 | 191,91 | 086 | 2,59 | 3,00
4 Jalec hlavaty | 2 | 2,00 | 6,00 | 1,00 | 3,00 | 3,00
9 Boleit | 10 | 17,50 | 87,50 | 1,75 | 875 | 5,00
12 Stuka | 7 | 17,00 | 153,00 | 243 | 21,86 & 9,00
| 13 Zubég velkousty | 16 | 32,90 | 427,70 | 2,06 | 26,73 | 13,00
| 20  |Pstruh dithovy | 6 | 4,50 | 22,50 | 075 | 375 | 5,00
| 26 |Ostatné ryby | 40 | 0,40 | 0,40 | 0,01 | 0,01 | 1,00
| SPOLU | 264 | 417,87 | 2007,41 | 1,43 | 9,62 |
2812041 -VWParizanske  Navewnosti 65
.1 |Kapor | 18 | 49,14 | 196,56 | 2,73 | 10,92 | 4,00
3 Pleskag vysoky | 8 | 3,50 | 10,50 | 044 | 131 | 3,00
| SPOLU | 26 | 52,64 | 207,06 | 158 | 6,12 |
FF00-L1-VNPrefta-dolod  Nivewosti 12
10 |Amur biely | 1 3,00 | 12,00 | 3,00 | 12,00 | 4,00
| SPOLU | 1 3,00 | 12,00 | 3,00 | 12,00 |



1
3
8
9
12
13
14

16
26

Kapor

Pleskac vysoky
Karas

Bolen

Stuka

Zubac velkousty
Sumec

Uhor

Ostatné ryby
SPOLU

3-5760-1-1 - VN Sklabina

1
13
26

Kapor

Zubac velkousty
Ostatné ryby
SPOLU

2-5260-1-1 - VN Slep&any

1

Kapor
SPOLU

2-5270-1-1 - VN Sitava

Kapor

Lien

Pleskac vysoky
Mrena severna
Nosal

419
111
10

ool OO W

564

24

33

163

270

49

853,33
64,91
6,00
6,00
19,00
8,00
4,00
3,00
0,10
964,34

51,95
1,40
1,00

54,35

13,00
13,00

457,88
0,82
286,50
2,30
18,60

3413,32
194,73
6,00
30,00
171,00
104,00
28,00
33,00
0,10

3 980,15

207,80
18,20
1,00
227,00

52,00
52,00

1831,52
5,74
859,50
11,50
74,40

2,04
0,58
0,60
2,00
3,17
2,00
4,00
0,60
0,02
1,67

2,16
1,40
0,13
1,23

3,25
3,25

2,81
0,41
1,06
1,15
0,38

8,15 4,00
1,75 3,00
0,60 1,00
10,00 5,00
28,50 9,00
26,00 13,00
28,00 7,00
6,60 11,00
0,02 1,00
12,18
Navstevnost™: 50
8,66 4,00
18,20 13,00
0,13 1,00
8,99
Navstevnost: 3
13,00 4,00
13,00
Navstevnost’: 749
11,24 4,00
2,87 7,00
3,18 3,00
5,75 5,00
1,52 4,00



8 |Karas | 44 | 21,40 | 21,40 | 049 | 049 | 1,00
10 Amur biely | 1 10,00 | 40,00 | 10,00 | 40,00 | 4,00
| 13 Zubég velkousty | 1 2,00 | 26,00 | 2,00 | 26,00 = 13,00
14 Sumec | 6 | 30,00 | 210,00 | 500 | 35,00 | 7,00
' 16 |Uhor | 1 040 | 4,40 | 0,40 | 440 | 11,00
| 26 Ostatné ryby | 30 | 3,80 | 3,80 | 013 | 013 | 1,00
| SPOLU | 569 | 833,70 | 3088,26 | 2,17 | 11,87 |
3BO-LL-VNTeplyVieh — Nivitewosti219
1 |Kapor | 107 | 290,40 | 1161,60 | 2,71 | 10,86 | 4,00
3 Pleskac vysoky | 31 | 21,50 | 64,50 | 0,69 | 208 | 3,00
| 13 |Zubag velkotsty | 2 | 12,00 | 156,00 | 6,00 | 78,00 | 13,00
| 26 Ostatné ryby | 5 | 0,30 | 0,30 | 0,06 | 006 = 1,00
| SPOLU | 145 | 324,20 | 1382,40 | 2,37 | 22,75 |
24920-11-VNVelkéKozmdlovee — Nivitewosti54
1 |Kapor | 9 | 37,80 | 151,20 | 4,20 | 16,80 | 4,00
4 Jalec hlavaty | 1 2,00 | 6,00 | 2,00 | 600 = 3,00
7 Nosal | 2 | 0,50 | 2,00 | 025 | 1,00 | 4,00
| 26 Ostatné ryby | 20 | 0,30 | 0,30 | 0,02 | 0,02 | 1,00
| SPOLU | 32 | 40,60 | 159,50 | 1,62 | 595 |
LM2LLL-VNVRK Navdtewnosti6
1 Kapor | 9 | 33,00 | 132,00 | 3,67 | 14,67 | 4,00
| SPOLU | 9 | 33,00 | 132,00 | 3,67 | 14,67 |
FO0L0-L1-VNZiba  Nivewosti24
4 |Jalec hlavaty | 3 | 1,00 | 3,00 | 033 | 1,00 | 3,00




7 Nosal | 5 | 150 | 6,00 | 0,30 | 120 4,00
15 Ostriez | 25 | 1,00 | 500 | 0,04 | 020 = 500
| 26 |Ostatné ryby | 3 | 1,00 | 1,00 | 033 | 033 | 1,00
| SPOLU | 36 | 4,50 | 15,00 | 025 | 0,68 |
FO0SO-LA-VVNTvedosin — Nesewmast 17
| 20 Pstruh duhovy | 2 | 1,00 | 500 | 0,50 | 250 | 500
| SPOLU | 2 | 1,00 | 500 | 050 | 2,50 |




